Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 117 муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                    № 95

Об  организации

платных образовательных услуг

На основании Постановления администрации муниципального образования го-

родской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 28.06.2022 г. № 1930,

Постановления администрации города Сочи Краснодарского края от 01.08.2018

г. № 1198, с целью удовлетворения образовательных потребностей воспитанни-

ков МДОБУ №117 г. Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список  и стоимость платных образовательных услуг, предостав-

ляемых  МДОБУ №117 города Сочи в 2022 – 2023 учебном году  (приложение).

2. Назначить ответственным за организацию работы по реализации дополни-

тельных платных образовательных услуг старшего воспитателя Шульц Л.А.

Заведующий  МДОБУ №117                                                         М.В.Сафонова

Приложение

к приказу от 01.09.2022 № 95

Перечень и стоимость платных образовательных услуг

в МДОБУ № 117 города Сочи на 2022 – 2023 уч г.

№

п/п

Название програм-

мы

Направление

Преподаватель Стоимость

услуги в руб

1 Вокальная студия Художественное Ленчик Е.Е. 1000

2 Группа предшколь-

ной подготовки

«Учимся, играя»

Социально-

гуманитарное

Аристархова Е.Л

Черепанова Л.И.

1150

3 Иностранный язык

(английский язык)

Социально-

гуманитарное

Вавилова Е.Г. 1150

4 Студия рисования

песком «Песочные

картинки»

Художественное Землянская И.С. 900

5 Танцевальная студия

(ритмика)

Физкультурно-

спортивное

Шульц Л.А. 1000

6 Кружок «Роботенок» Техническое Зырянова А.А.

Логинова Н.А.

1200

7 Театральная студия Художественное Панькова Е.Г. 1000

8 Кружок «Умелые

руки»

Художественное Варданян А.Ж.

Панькова Е.Г.

1000

9 Кружок по обуче-

нию игре на музы-

кальных инструмен-

тах «Веселый ор-

кестр»

Художественное Ленчик Е.Е. 900

10 Вечерний час Социально-

гуманитарное

Дундыч С.П. 1000

Заведующий  МДОБУ №117                                                         М.В.Сафонова

		2023-01-23T10:31:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

		2023-01-23T10:31:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ